
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

Волховского муниципального района 
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 мая 2019 г.                                                                                      № 252

Сясьстрой

Об утверждении списков граждан, признанных нуждающимися в
жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального

найма 

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 189-ФЗ «О введении в
действие Жилищного кодекса Российской Федерации», областным законом
Ленинградской  области  от  26.10.2005  №  89-ОЗ  «О  порядке  ведения
органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан
в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,  предоставляемых  по
договорам социального найма»,

п о с т а н о в л я ю :

1.  Утвердить  списки  граждан,  состоящих  на  учете  в  качестве
нуждающихся  в  жилых  помещениях,  предоставляемых  по  договорам
социального  найма  на  территории  МО  «Сясьстройское  городское
поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области:

1.1. Список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в
жилых  помещений,  предоставляемых  по  договорам  социального  найма,
согласно приложению № 1;

1.2. Список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в
жилых  помещений,  предоставляемых  по  договорам  социального  найма,
имеющих право на получение жилого помещения вне очереди,  согласно
приложению № 2.

  2. Опубликовать  данное  постановление  в  средствах  массовой
информации   и  разместить  на  официальном  сайте   администрации  МО
«Сясьстройское городское   поселение».

 3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                           Ю.В. Столярова

Ю.В. Шустова 
8(813 63) 520-32



Приложение № 1 
к постановлению администрации
МО «Сясьстройское городское  
поселение»  от 06 мая  2019 № 252

  ФАМИЛИЯ ИМЯ  ОТЧЕСТВО Л./ОЧ. С. 

семьи

1 ЛАРИН ИГОРЬ АНАТОЛЬЕВИЧ 1

2 НАДЕЖДИНА ТАТЬЯНА ВАЛЕНТИНОВНА 2

3 АРЦЫБАШЕВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 3

4 ФАДЕЕВА ЛАРИСА ВЕНИАМИНОВНА 3

5 ПОЛЕВАЯ НАДЕЖДА АЛЕКСАНДРОВНА 1

6 АКИМОВА ГАННА МИХАЙЛОВНА 5

7 ФРОЛОВА ВАЛЕНТИНА НИКОЛАЕВНА 1

8 ЕХНИЧ ОЛЬГА МИХАЙЛОВНА 1

9 ВИНОКУРОВА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА 3 2

10 КОРНИЛОВА ХАДИЖАТ ГУСЕЙНОВА 1

11 СИДОРОВА СВЕТЛАНА ОЛЕГОВНА 1 1

12 МУРАВЬЕВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 1

13 КАЛИНИНА ЛЮДМИЛА МИХАЙЛОВНА 5

14 ЩЕПИНА НИНА НИКОЛАЕВНА 1

15 МОРСАКОВ АНТОН ДМИТРИЕВИЧ 1

16 КАЗАКОВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 2

17 СЛАТИНОВА АЛЛА ИОСИФОВНА 1

18 АНТРОПОВА ЕВГЕНИЯ ЛЕОНИДОВНА 2

19 РАК РАИСА АЛЕКСАНДРОВНА 1

20 АНДРЕЕВ АЛЕКСАНДР ЕГОРОВИЧ 1

21 СЮГИНА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 1



22 ТРОФИМОВА ЛЮБОВЬ ВЕНИАМИНОВНА 1

23 КОМАРИЦКИХ СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА 2

24 ВЛАСОВА ЛЮДМИЛА ВЛАДИМИРОВНА 1

25 ЕРШОВА НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА 1

26 КОПЧИКОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 3

27 ФИЛИППОВА ЛЮБОВЬ ЯКОВЛЕВНА 1

28 РУДСКАЯ МАРИНА ЮРЬЕВНА 1

29 МАРАЗУЕВ РУСЛАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 2

30 СЕДОЙКИНА ЕЛЕНА ИВАНОВНА 3

31 РОМАНОВА ИРИНА ЮРЬЕВНА 4

32 МИРОНОВА АЛЛА АРКАДЬЕВНА 1

33 ВЛАДИМИРОВА ЕВГЕНИЯ РОМАНОВНА 1

34 АРХИПОВА ЛЮДМИЛА ВАЛЕНТИНОВНА 2

35 СЕРГЕЕВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА 1

36 ВЕРИЧЕВА ВАЛЕНТИНА ГАВРИЛОВНА 1

37 СТАФЕЕВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА 1

38 ЕРШОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА 1

39 КАРПЕЧКО АЛИНА КИРИЛЛОВНА 1

40 АНАСОВСКАЯ ИННА ГРИГОРЬЕВНА 4

41 ПРИЩЕП ИРИНА ФЕДОРОВНА 1

42 ЛИНКЕВИЧ АРТЕМ АЛЕКСЕЕВИЧ 1

43 РОДИОНОВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА 1

44 ИГНАТЬЕВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 1

45 ФАТЕЕВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 5

46 САПРОНОВА МАРИНА ВИКТОРОВНА 4



47 ИВАНОВА ИРАИДА ВИКТОРОВНА   2

48 МОЛОДЦОВА ЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 2

49 АНЧУГОВА ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА 2

50 ГУРОВА НАДЕЖДА ИВАНОВНА 1 4

51 СКОРНЯКОВА СВЕТЛАНА ИВАНОВНА 3

52 КОЛОБОВА ЕЛЕНА ИВАНОВНА 3

53 КУЗЬМИНА ЛИДИЯ ВЛАДИМИРОВНА 1

54 ФИРСОВА ВЕРА АНАТОЛЬЕВНА 1

55 КУЗЬМИНА МАРИНА ЮРЬЕВНА 1

56 ИВАНОВА ГАЛИНА ВЛАДИМИРОВНА 2

57 ЖУКОВ ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ 3

58 САМСОНОВ ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ 2

59 ЧУВАШЕВА НАДЕЖДА ИВАНОВНА 3

60 ЕРМОЛАЕВ ЮРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 1

61 КИСЛОВА СВЕТЛАНА ВАСИЛЬЕВНА 1

62 ЧЕСНОКОВА НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА 3

63 МАЛЮКОВА ЕЛЕНА МИХАЙЛОВНА 3

64 ГЕРАСИМОВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА 2

65 БУРКОВА ОЛЬГА ГЕНРИХОВНА 1

66 ПАКИДОВА ОКСАНА ЭДУАРДОВНА 1

67 СЮГИН ВАЛЕРИЙ ВИКТОРОВИЧ 2

68  ЗОТОВА НАДЕЖДА АНДРЕЕВНА 1

69 МАКСИМОВА ЕЛЕНА МИХАЙЛОВНА 3

70 СЕДУНОВА ОЛЬГА БОРИСОВНА 4

71 КАБИШЕВА НАТАЛЬЯ ВАСИЛЬЕВНА 3



72 ПАВЛУШОВА ИРИНА БАРСАЙЕВНА 4

73 ПЕТРОВА ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА 2

74 ГУНДИНА НИНА ВЛАДИМИРОВНА 1

75 РАЙЛЯН ГАЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 2

76 ЮРИНА ЛЮДМИЛА ВЯЧЕСЛАВОВНА 4

77 БАБУШКИН ЛЕОНИД НИКОЛАЕВИЧ 1

78 ТЕРЕНИНА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 1

79 ФЕДОРОВ АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ 2

80 ГРИБУШИНА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА 4

81 ШМОТОВА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА 1

82 КУКЛЕВ АНАТОЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 4

83 ВАСИЛЬЕВА ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА 1

84 МАРТЫНОВА ОЛЬГА МИХАЙЛОВНА 2

85 КОНАНОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА 2

86 ДАНИЛОВА МАРИНА ЮРЬЕВНА 1

87 ПОГУЛЯЙКО ГРИГОРИЙ АДОЛЬФОВИЧ 5

88 ЩЕВЕЛЕВ АРТЕМ МИХАЙЛОВИЧ 1

89 АРТЮШКИН АНДРЕЙ ВЕНИАМИНОВИЧ 1

90 АРТЮШКИНА ЛЮДМИЛА ВАСИЛЬЕВНА 2

91 КИСЛОВА ВЕРА ВАСИЛЬЕВНА 1 1

92 МИХАЙЛОВА ТАТЬЯНА АРКАДЬЕВНА 5

93 РУБАСОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 2

94 ЕГОРОВА ИРИНА ИГОРЕВНА 1

95 ВОРОНИН СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 1

96 ГОВОРКОВА СВЕТЛАНА ВАЛЕНТИНОВНА 1



97 ДАВЫДКОВА ИРИНА ЮРЬЕВНА 1

98 МИШКИНА ИРИНА ПЕТРОВНА 3

99 ПЕТРОВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА 1

100 САМЫЛИНА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА 2

101 ФЕНДИК НАДЕЖДА СЕРГЕЕВНА 1 3

102 СИДОРОВА СВЕТЛАНА ВАЛЕНТИНОВНА 3

103 ЛЕБЕДЕВА ЛЮДМИЛА ВАСИЛЬЕВНА 4

104 ФОМИНА ВЕРА ГЕННАДЬЕВНА 1

105 ЕРМАКОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА 2

106 ИСАКОВА СВЕТЛАНА СТЕПАНОВНА 3 3

107 АКЕНТЬЕВА ЛЮБОВЬ ИВАНОВНА 4

108 ВЕЛИКОВА НИНА ПЕТРОВНА 2 2

109 МАМЕДОВА ЕКАТЕРИНА АНАТОЛЬЕВНА 2

110 БАЛКОВА ЕЛЕНА ИВАНОВНА 1

111 ПАХОМОВА ВАЛЕНТИНА НИКОЛАЕВНА 2

112 АРХИПОВА АННА ВАСИЛЬЕВНА 2

113 КОРОЛЕВА ВЕРА МИХАЙЛОВНА 2

114 ЮЦЕВИЧ ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 1 4

115 НОВОЖИЛОВ СЕРГЕЙ ЛЕОНИДОВИЧ 1 2

116 АНТРОПОВА ГАЛИНА АНАТОЛЬЕВНА 2

117 КРИВОНОГОВА ЕЛЕНА ЛЕОНИДОВНА 4

118 ГОНЧАРЕНКО ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 5

119 ЛАРИЧЕВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 3

120 ПУРЫШЕВ АНДРЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 1

121 ФАТЕЕВ АНДРЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 1



122 ЕГОРОВ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ 1

123 КАЧУРИНА ОКСАНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 1

124 ИВАНОВ МИХАИЛ ВАСИЛЬЕВИЧ 3

125 СТРЕХИНА ЛЮБОВЬ НИКОЛАЕВНА 1

126 СЛЕСАРЕВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 2

127 ШУДЕГОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 3

128 ЕВДОКИМОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 4

129 ПОПОВ ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ 4

130 АРЖАНОВ ГЕННАДИЙ НИКОЛАЕВИЧ 2 5

131 ЯКОВЛЕВА ЛАРИСА ЕВГЕНЬЕВНА 2

132 АНТОНОВА КРИСТИНА ДМИТРИЕВНА 3

133 АСТАЕВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 1

134 МИНИНА МАРИЯ СТЕПАНОВНА 1

135 МИШИНА ТАТЬЯНА ГРИГОРЬЕВНА 3

136 КРЫМОВА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА 3

137 ГАВРИЛОВА ТАТЬЯНА ФЕДОРОВНА 5

138 НОВИКОВ АРТЕМ ИВАНОВИЧ 1

139 КУЗЬМИНА ТАТЬЯНА ПЕТРОВНА 1 4

140  ПАНКРАТОВА НАТАЛЬЯ СТАНИСЛАВОВНА 1

141 ЗАХАРОВА ТАТЬЯНА АФАНАСЬЕВНА 10

142 СМОГОЛЕВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 5

143 МОХОВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА 3

144  ПОХ СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА 3

145 ВАСИЛЬЕВА ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА 2

146 МАКАРОВА ЛЮДМИЛА ПЕТРОВНА 4



147 НИКОНОВА ЛЮБОВЬ НИКОЛАЕВНА 1

148 КУДИНОВ РУСЛАН НИКОЛАЕВИЧ 2

149 ЧЕРВЯКОВА НИНА ПЕТРОВНА 2 4

150  ВЕСЕЛОВА СВЕТЛАНА ИВАНОВНА 2

151 ТИХОНОВА НАДЕЖДА ВЕНИАМИНОВНА 2

152 ГРИГОРЬЕВ ВЯЧЕСЛАВ СИМОНОВИЧ 3

153 ЛАБЗИНА ГАЛИНА АНАТОЛЬЕВНА 1 1

154 ТРАВИН ВЛАДИМИР ЛЕОНИДОВИЧ 2 3

155 БЕЛОУСОВА ЛЮБОВЬ ЛЕОНИДОВНА 4 3

156 ГОЛУБЕВА ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА 5

157 ПЛАТОНОВА ВАЛЕНТИНА ФЕДОРОВНА 1 1

158 АЛЕКСЕЕВ ВАЛЕРИЙ ПАВЛОВИЧ 1 2

159 ТРОФИМОВА ЛАРИСА ВИКТОРОВНА 1

160 СТЕПАНОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА 2

161 ЖУЙКОВА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА 3

162 МОЗГИНА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА 3

163 ХВОРОСТОВА ТАТЬЯНА ИВАНОВНА 2 2

164 КУЗЬМИН СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 2

165 КИРСАНОВА ИРИНА ЮРЬЕВНА 1

166 ПЕТРОВА ГАЛИНА ПЕТРОВНА 3 2

167 НАДЕЖДИНА МАРИНА НИКОЛАЕВНА 1

168 ИВАНОВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА 5

169 МАРКЕЛОВА ЛЮБОВЬ ИВАНОВНА 5

170 КОНСТАНТИНОВА ЕЛЕНА ВИТАЛЬЕВНА 11

171 ЗАЙЦЕВ ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 1



172 ЖУКОВ АРТЕМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 2

173 ДАВЫДОВ ЛЕОНИД ВИКТОРОВИЧ 4

174 БАЛКОВ ОЛЕГ СЕРГЕЕВИЧ 2 1

175 ИВАНОВ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ 3

176 СМИРНОВА ОКСАНА ПАВЛОВНА 2

177 РУЛЕВ ДМИТРИЙ ПЕТРОВИЧ 1 1

178 ЗЕЛЕНЯЕВА ДАРЬЯ ПЕТРОВНА 3

179 РОСТИСЛАВИН МАКСИМ ВАЛЕНТИНОВИЧ 1

180 ПАЦИАНСКАЯ НИНА АНАТОЛЬЕВНА 3 1

181 ДАВЫДОВА ИРИНА  ЮРЬЕВНА 4

182 ПАВЛУШОВ НИКИТА ВАЛЕНТИНОВИЧ 2 1

183 РОМАНОВА ИРИНА ВИКТОРОВНА 1

184 КАЧУРИН ВЯЧЕСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ 1

185 МИХАЙЛОВА ЕЛЕНА МИРОНОВНА 4

186 ЗАМАХИН ВЛАДИСЛАВ ВАЛЕНТИНОВИЧ 1

187 БОРОДАЧЕВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА 2

188 ТУРЕЦКАЯ ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА 3

189 ДЕНИСОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 1

190 ЛАКУНИНА АЛЕКСАНДРА АНАТОЛЬЕВНА 1

191 БЕРДИЧЕНКО ЛИЛИЯ ВИКТОРОВНА 4

192 МАКАРЕВИЧ ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА 2

193 КАМЕНЕЦКИЙ ИГОРЬ КАПЛАНОВИЧ 1

194 ДМИТРИЕВА ЛЮДМИЛА СЕРГЕЕВНА 4

195 АРХИПОВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА 2

196 МИХЕЕВА МАРИНА ВАЛЕРЬЕВНА 4



197 НИКИТИНА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА 2

198 КЛИМИНА НИНА ВАСИЛЬЕВНА 1

199 ПЕТРОВА НАДЕЖДА ПЕТРОВНА 1

200 ГОРИНА ВЕРА
ПЕТРОВНА

1

201 ПОТЁМКИНА ЗИНАИДА НИКОЛАЕВНА 1

202 КОРБАН ЛЮДМИЛА ЮРЬЕВНА 2

Приложение № 2 
к постановлению администрации
МО «Сясьстройское городское          
поселение»  от 06 мая 2019 № 252



Список граждан, имеющих право на получение жилого помещения по
договору социального найма вне очереди на 2019 год

Список граждан состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых
помещениях на территории МО «Сясьстройское городское поселение»,

имеющих право на получение жилого помещения по договору социального
найма вне очереди.

  №                       Ф.И.О.            Основание
1 Рак Раиса Александровна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
2 Тихонова Надежда Вениаминовна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
3 Лабзина Галина Анатольевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
4 Балков Олег Сергеевич п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
5 Пацианская Нина Анатольевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
6 Седунова Ольга Борисовна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
7 Куклев Анатолий Александрович п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
8 Артюшкин Андрей Вениаминович п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
9 Артюшкина Людмила Васильевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
10 Фатеев Андрей Евгеньевич п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
11 Качурина Оксана Вячеславовна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
12 Мишина Татьяна Григорьевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
13 Фадеева Лариса Вениаминовна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
14 Корнилова Хадижат Гусейновна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
15 Романова Ирина Юрьевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
16 Фатеева Елена Владимировна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
17 Чувашева Надежда Ивановна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
18 Сюгин Валерий Викторович п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
19 Максимова Елена Михайловна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
20 Павлушова Ирина Барсайевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
21 Райлян Галина Александровна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
22 Кислова Вера Васильевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
23 Егорова Ирина Игоревна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
24 Королева Вера Михайловна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
25 Гончаренко Елена Николаевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
26 Ларичева Ольга Владимировна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
27 Слесарев Евгений Александрович п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
28 Попов Владимир Васильевич п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
29 Аржанов Геннадий Николаевич п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
30 Червякова Нина Петровна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
31 Голубева Елена Юрьевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
32 Жуйкова Татьяна Викторовна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
33 Романова Ирина Юрьевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
34 Иванов Александр Михайлович п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
35 Рулев Дмитрий Петрович п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
36 Дмитриева Людмила Сергеевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
37 Арцыбашева Ирина Александровна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
38 Копчиков Михаил Александрович п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
39 Рудская Марина Юрьевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
40 Щевелев Артем Михайлович п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
41 Мишкина Ирина Петровна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
42 Гаврилова Татьяна Федоровна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
43 Маркелова Любовь Ивановна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ



44 Надеждина Татьяна Валентиновна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
45 Малюкова Елена Михайловна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
46 Гундина Нина Владимировна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
47 Федоров Алексей Юрьевич п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
48 Конанова Татьяна Николаевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
49 Погуляйко Григорий Адольфович п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
50 Говоркова Светлана Валентиновна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
51 Самылина Татьяна Юрьевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
52 Акентьева Любовь Ивановна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
53 Пахомова Валентина Николаевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
54 Стрехина Любовь Николаевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
55 Антропова Галина Анатольевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
56 Шудегова Ирина Александровна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
57 Васильева Галина Николаевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
58 Алексеев Валерий Павлович п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
59 Виноградова Елена Николаевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
60 Данилова Наталья Николаевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
61 Кабишева Наталья Васильевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
62 Панкратова Наталья Станиславовна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
63 Гурова Надежда Ивановна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
64 Колобова Елена Ивановна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
65 Макарова Людмила Петровна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
66 Кудинов Руслан Николаевич п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
67 Костыгов Михаил Михайлович п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
68 Климина Нина Васильевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
69 Петрова Надежда Петровна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
70 Горина Вера Петровна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ
71 Корбан Людмила Юрьевна п.1 ч.2 ст.57 ЖК РФ


